



ఆంధ్రప్రదేశ్ కేంద్రీయ విశ్వవిద్యాలయ ఆంధ్రప్రదేశ్ కేంద్రీయ విశ్వవిద్యాలయం
CENTRAL UNIVERSITY OF ANDHRA PRADESH
(Established by an act of Parliament in 2019)
Ananthapuramu- 515 002

ADVERTISEMENT FOR TEACHING POSITIONS

Advt. No. 02/2023 Dated, 23/02/2023

Applications are invited from the eligible candidates for recruitment to the following teaching posts through on line mode only “<https://cuaprec.samarth.edu.in/>” latest by **15th March, 2023 till midnight**. Those who have already applied in response to the earlier advertisement (**01/2022**) for these positions, need not apply. However, they may update their Biodata if they so desire and send it to the university by Registered/Speed post. For Details regarding the terms and conditions and other relevant information such as Essential Qualification, Experience and Eligibility conditions, General Instructions etc., please refer earlier advertisement for teaching positions **Advt. No. 01/2022** available in the CUAP website: www.cuap.ac.in

Teaching Posts: Associate Professors (English – 1UR), Associate Professor (Psychology – 1UR) (Level -13A).

I/c , Selection Committee Section
CUAP, Anantapuramu





आंध्रप्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय ఆంధ్రప్రదేశ్ కేంద్రీయ విశ్వవిద్యాలయం
CENTRAL UNIVERSITY OF ANDHRA PRADESH
(Established by an act of Parliament in 2019)
Ananthapuramu- 515 002

शिक्षण पदों के लिए विज्ञापन
विज्ञापन क्रमांक 02/2023 दिनांक 23/02/2023

निम्नलिखित शिक्षण पदों पर भर्ती के लिए योग्य उम्मीदवारों से केवल ऑनलाइन मोड "https://cuaprec.samarth.edu.in/" के माध्यम से 15 मार्च, 2023 तक आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। जो लोग इन पदों के लिए पूर्व विज्ञापन (01/2022) के प्रत्युत्तर में पहले ही आवेदन कर चुके हैं, उन्हें आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। तथापि, यदि वे चाहें तो अपना बायोडाटा अद्यतन कर सकते हैं और इसे पंजीकृत/स्पीड पोस्ट द्वारा विश्वविद्यालय को भेज सकते हैं। नियमों और शर्तों और अन्य प्रासंगिक जानकारी जैसे आवश्यक योग्यता, अनुभव और पात्रता शर्तों, सामान्य निर्देश आदि के बारे में विवरण के लिए, कृपया शिक्षण पदों के लिए पहला विज्ञापन देखें संख्या 01/2022 सीयूएपी वेबसाइट: www.cuap.ac.in पर उपलब्ध है

शिक्षण पद: एसोसिएट प्रोफेसर (अंग्रेजी - 1UR), एसोसिएट प्रोफेसर (मनोविज्ञान - 1UR) (स्तर - 13A)

आई / सी
चयन समिति अनुभाग
सीयूएपी, अनंतपुरमू

